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مطهری: دولتها مسئولیت سعادت افراد جامعه را بر عهده دارند

 چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۷:۴۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۰۵۰

علی مطهری گفت: اگر دولت اسلامی حق ورود به مسائل عقیدتی و اخلاق و رفتار مردم نداشته باشد، رفتار 
خطرناکی است و با این عقیده تفاوتی بین دولت اسلامی و سکولار وجود نخواهد داشت. عدهای مخالف این

 حرفها هستند و میگویند نباید به زور مردم را به بهشت برد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، علی مطهری در یک نشست به مناسبت نخستین سالگرد درگذشت عماد افروغ که

با محوریت «گفتمان و سیاست فرهنگی دولت» در پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات برگزار شد، گفت: دولت اسلامی

بر خلاف یک دولت سکولار مسئولیت اخلاق و عقاید مردم را هم بر عهده دارد و فقط این نیست که مسئول معیشت

مردم باشد بلکه مسئولیت سعادت انسان در دنیا و آخرت را هم بر عهده دارد. عدهای مخالف این حرفها هستند و

میگویند نباید به زور مردم را به بهشت برد. اگر دولت اسلامی حق ورود به مسائل عقیدتی و اخلاق و رفتار مردم
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نداشته باشد، رفتار خطرناکی است و با این عقیده تفاوتی بین دولت اسلامی و سکولار وجود نخواهد داشت.

وی افزود نمیتوان انتظار داشت دولت حق ورود به مسائل فرهنگی را ندارد و اتفاقاً حوزه فرهنگ عمومی، یکی از

حوزههایی است که دولت باید ورود کند. در هر صورت، دولت در هر آنچه که مربوط به رفتار مردم و نظم اجتماعی

است، باید ورود کرد. یک ویژگی که مرحوم عماد افروغ واجدش بود، این نکته بود که میگفت حقیقت هیچ وقت نباید

فدای مصلحت شود، تعبیری که سبب هجمه به او شد.

نماینده سابق مجلس شورای اسلامی یکی دیگر از مسائل مهم کشور را استفاده از واژگان بیگانه دانست و گفت: ما در

جامعه شاهد رواج کلمات بیگانه حتی از قاب تلویزیون هستیم. این مقدار استفاده از واژگان بیگانه نوعی کمبینی نسبت

به فرهنگ است. 

مطهری اظهار داشت: یکی از مسائل مهم دیگر در کشور که تشدید شده که مقام معظم رهبری هم بر آن تاکید داشتند

رواج کلمات بیگانه است که حتی صدا و سیما مروج این کلمات است. در قانون هم استفاده از کلمات بیگانه ممنوع

است. در حالی که در شهر تابلوهای انگلیسی میبینیم و این باعث شرم میشود که نوعی کمبینی نسبت به فرهنگ است.

وزیر فرهنگ هم قول دادند که با این کلمات بیگانه برخورد کنند
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